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About company

HAP Armatura Grupa SBS Sp. z o.o. to
polska rodzinna firma prężnie działająca na
terenie całej Polski. Specjalizujemy się w
sprzedaży produktów z techniki grzewczej,
sanitarnej, sieci i przyłączy wodno-
kanalizacyjnych oraz wentylacji i
rekuperacji. Coraz
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Information

HAP Armatura Grupa SBS Sp. z o.o. to polska rodzinna firma prężnie
działająca na terenie całej Polski. Specjalizujemy się w sprzedaży
produktów z techniki grzewczej, sanitarnej, sieci i przyłączy wodno-
kanalizacyjnych oraz wentylacji i rekuperacji. Coraz to stawiamy
sobie nowe wyzwania podnoszenia standardu współpracy z naszymi
Klientami czy partnerami biznesowymi, dlatego aby jeszcze bardziej ułatwić
proces zamówień, uruchomiliśmy sprzedaż online. Dzięki nowoczesnym
systemom dystrybucji, które stosujemy, jesteśmy w stanie dotrzeć do
Klientów z całej Polski nawet w 24h. Tak szybka wysyłka możliwa jest,
ponieważ posiadamy 7 magazynów o łącznej powierzchni 5000 m2, w
których magazynujemy blisko 100 000 indeksów dostępnych od ręki. Z
kolei odbiór osobisty towaru możliwy jest z hurtowni stacjonarnych, które
mieszczą się w województwie lubelskim i podkarpackim.

Dążymy do budowania trwałych relacji. Dzięki nim wiemy jakie potrzeby
mają nasi Klienci, a to pozwala nam na szybką reakcję i ich zaspokojenie,
dlatego platforma hap.pl na której można składać zamówienia online to nie
jest zwykły sklep internetowy. Każdy zarejestrowany Klient od razu
otrzymuje dedykowanego opiekuna, który czuwa nad zamówieniami i
pomaga wycenić instalację. Wykwalifikowana kadra i 30 letnie
 doświadczenie to atuty, dzięki którym fachowość, solidność i
odpowiedzialność to cechy bardzo dobrze nam znane. Ugruntowana
pozycja na rynku sprawia, że współpraca z nami jest bezpieczna i
nastawiona na długoterminowość.

ADDITIONAL INFORMATION
Nasza misja Wychodzimy z założenia że praca powinna być przyjemnością.
Dlatego wszystko co robimy, służy temu aby poprzez wsparcie wiedzą i
doświadczeniem, a także szybkie i rzetelne realizacje zamówień codziennie
ułatwiać pracę setkom Instalatorów. Na pierwszym miejscu stawiamy ich
potrzeby i z całych sił dążymy do ich zaspokojenia. Nasza praca nie kończy
się wraz ze sprzedażą produktu, nasza praca kończy się wraz z
zadowoleniem naszego Klienta. Członkostwo w Grupie SBS W myśl zasady,
że duży może więcej przystąpiliśmy do Grupy SBS, która to jednoczy
największe hurtownie naszej branży i daje możliwość negocjowania cen u
producentów, co przekłada się na korzystniejszą ofertę dla Klienta. Dzięki
członkostwu możemy realizować coraz bardziej wymagające zamówienia
naszych Klientów, jest to szczególnie istotne przy obsłudze rozłożonych w
czasie inwestycji budowlanych.
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